
 

 
 

 

Affärsplan 2023 

Vision 

Sweden Water Research ska leverera världsledande kompetens för uthålliga vattentjänster. 

Uppdraget 

Att tillsammans med ägarna driva nationellt ledande tillämpad forskning och utveckling där ägarnas 
nytta är i fokus samt att tillsammans med ägarna möta framtida utmaningar genom att gemensamt 
angripa större och mer komplexa problem än vad ägarna kan göra var för sig. 

Vi fokuserar på att lösa utmaningar relaterade till vattenkvalitet, digital transformation och cirkulär 
ekonomi. 

Ägarna ska verka för och möjliggöra att medarbetare inom sina respektive organisationer kan delta 
och stödja arbetet på Sweden Research AB att initiera och driva FoU- och innovationsprojekt för att 
driva nationellt ledande tillämpad forskning och utveckling där Aktieägarnas nytta är i fokus. 

Mål 

Under perioden 2020 – 2023 arbetar Sweden Water Research utifrån tre strategiska mål och 
fokuserar på tillämpbara resultat utifrån de identifierade utmaningarna där det är möjligt att 
utvärdera resultaten, vilket sker i löpande i diskussion och dialog med ägare och styrelse. 

De strategiska målen beslutades av styrelsen den 2020-05-27 och tillhörande operativa mål 
nedbrutna avseende år 2022 beslutades av VD den 2021-11-30. 

Strategiskt Mål 1 
År 2023 har Sweden Water Research en etablerad och känd arbetsmetodik (se figur) för att lösa 
utmaningar rörande vattenkvalitet, digitalisering och cirkulär ekonomi.  

Vi arbetar projektbaserat med forskning, utveckling och innovation i öppna nätverk och samarbeten 
där våra utmaningar har brutits ned inom målsatta fokusområden (Fokusområden - Sweden Water 
Research1) som kan spänna över flera vattentjänster och över såväl pågående som avslutade projekt. 

 

1 https://www.swedenwaterresearch.se/fokusomraden/ 

https://www.swedenwaterresearch.se/fokusomraden/
https://www.swedenwaterresearch.se/fokusomraden/


 

 

2/3 

 

Strategier:  

− Kunskapssammanfattning i fokusområden – Vi arbetar med fokusområden med 
övergripande målsättning och löpande uppföljning och revision.  

− Initiering av projekt – Vi initierar leder och medverkar i nya ansökningar om FoU- och 
innovationsprojekt. 

− Återkoppling och slutsatser – Vi har en kontinuerlig dialog med våra ägare och partners 
inom olika fokusområden med syfte att redovisa status och kunna mobilisera kring nya 
frågeställningar.  
 

 

 

Strategiskt Mål 2 
År 2023 är Sweden Water Research en synlig och attraktiv samarbetspart för såväl ägare som 
viktiga intressenter.  

Strategier: 

− Ökad synlighet – Vi arbetar kontinuerligt med att öka synligheten om vår verksamhet, 
via olika kanaler och aktiviteter och därmed öka samarbetsmöjligheterna. 

− Möten och sammankomster – Vi ordnar externa möten, vetenskapliga sammankomster 
och konferenser inom olika ämnesprogram med syfte att sprida kunskap och kunna 
mobilisera kring relevanta frågeställningar. 

− Attraktivitet som samarbetspartner – Vi arbetar kontinuerligt för att visa vår kompetens 
och det mervärde man får av att samarbeta och arbeta med oss.  

Strategiskt Mål 3 
År 2023 är Sweden Water Research en framgångsfaktor i våra ägares arbete med att trygga en 
framtida kompetensförsörjning för vattensektorn. 

Strategier: 

− Kunskap om VA-branschen – Våra SWR doktorander får kontinuerlig utbildning om hur 
det är att arbeta hos våra ägare och kan i spontanmöten berätta om vattensektorn för 
bl.a. studenter som står inför sitt yrkesval. 
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Inriktning på arbetet under 2023 

Arbetet med att uppfylla de strategiska målen baseras på öppna nätverk. Utgångspunkten för arbetet 
är att nedanstående operativa mål skall uppnås: 

För att närma oss Strategiskt Mål 1 
− År 2023 har vi tillsammans med våra ägare medverkat till minst två nya ansökningar om FoU- 

och innovationsprojekt 

För att närma oss Strategiskt Mål 2 
− År 2023 skall SWR att medverka i arbetet med att arrangera en Nordisk konferens/workshop 

i regionen. 

För att närma oss Strategiskt Mål 3 
− År 2023 har vi utarbetat rutiner på vilket sätt SWR:s doktorander skall delta i aktiviteter och 

möten arrangerade av såväl SWR som  våra ägare. 
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